donationes et conventiones ego Willelmus et uxor mea Basilia, pari assensu et caritatis intuitu, concessimus in perpetuam elemosinam ecclesie sepedicte. Et, ne in irritum possint revocari, scripto presenti et sigilli mei munimine roboravi.